CONSELHO DELIBERATIVO

RESOLUÇÃO 04/89

“RELATÓRIO DA DIRETORIA”
Aprova  o  Relatório  da  Diretoria,  balanço  e
demonstração das contas de receita e despesa
do exercício de 1988.

Processo CD-004/89

O CONSELHO DELIBERATIVO DO ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto Social,

resolve:

1. Aprovar o Relatório da Diretoria, balanço e demonstração das contas de receitas e despesas
relativas ao exercício de 1988.

2. Votação unânime.

3. Presentes à reunião 158 Conselheiros

4. Declaração de voto apresentada pelo Conselheiro Hélio De Maria Penteado, aprovando o
Relatório, com ressalva ao “Plano Diretor de Informática”.

335ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 27 de março de 1989.

ROBERTO LUIZ PINTO E SILVA SÉRGIO VERGUEIRO
Primeiro Secretário Presidente

mlf